令和６年７月５日

市政記者クラブ 様

スポーツ市民局スポーツ施設課

担当：鈴木・冨田

（TEL：972-3285）

市民プール（屋外冷水プール）の開場について

 本年も、市民のスポーツ・レクリエーション活動の振興を図るため、屋外冷水プールを

下記のとおり開場しますので、お知らせします。

また、開場記念事業として例年７月20日に行っている無料開放を今年度も開催すること

といたしました。なお、パロマ瑞穂練習プールでは多くのお客様の来場が予想されるため

７月13日（土）午前10時から事前に整理券を配布し、２時間の入替制とします。

記

１ 開場プール及び開場期間

名   称 位      置 開 場 期 間

パロマ瑞穂練習プール 名古屋市瑞穂区萩山町３丁目68番地の１

７月20日(土)

～

８月31日(土)

熱田プール 名古屋市熱田区六野二丁目５番２号

中川プール 名古屋市中川区北江町３丁目１番地

守山プール 名古屋市守山区村合町197番地

港プール 名古屋市港区当知一丁目1401番地

楠プール 名古屋市北区若鶴町126番地

富田プール 名古屋市中川区東かの里町809番地

山田プール 名古屋市西区五才美町236番地の１

２ 開場時間

  午前10時から午後５時30分まで

３ 使用料

 大  人 小  人 高 齢 者

(市内在住65歳以上)

１回券 300円 100円 100円

回数券（１回券11枚綴） 3,000円 1,000円 1,000円

（案）

４ 休場日

施  設  名
休   場   日

７月 ８月 曜 日

パロマ瑞穂練習プール

熱田プール
22，29 5，19，26 月曜日

中川プール

守山プール
24, 31 7，21，28 水曜日

港プール

楠プール

山田プール

富田プール

26 2, 9，16，23 金曜日

５ 無料開放日（７月20日）のパロマ瑞穂練習プールの開場方法

  事前に整理券を配布し、２時間の入替制とします。

（１）整理券配布

   配布日時：令和６年７月13日（土）午前10時から

   配布場所：パロマ瑞穂スポーツパーク 宿泊研修棟１階 総合受付

（２）入替制の実施

第１部 10 時 00 分 ～ 12 時 00 分

第２部 12 時 30 分 ～ 14 時 30 分

第３部 15 時 00 分 ～ 17 時 15 分

 ※７月21日以降は通常どおり開場します。